Seniculus. i. diminutiuum ab eo quod est fenex.  
 Senilis. e. por cosa perteneciente a viejos.  
 Senica. æ. Plautus dixit pro eo quod fenex.  
 Senior. oris. pro eo quod aliquantum fenex.  
 Senium. ij. por la vejez o odio de vejez.  
 \*Seniū. p. mōre. luctu. ac tristitia dicebatur antiquus.  
 Senio. onis. por seys vezes seys seys vezes.  
 Senio. onis. por seys puntos en el dado.  
 Senitudo. inis. anti qui dicebant pro eo quod senectus  
 Senilitas. atis. por aquella mesma vejez.  
 Senities. gemma quedā est Plinio libro. xxxvij.  
 Sensibilis. e. por cosa que se siente o que se puede sentir  
 Sensibilitas. atis. por aquel sentimiento.  
 Sensibiliter aduerbium. por sentiblemente.  
 Sensifer. a. um. por cosa que tiene o haze sentido.  
 Sensificus. a. um. por cosa que haze a otra cosa sentir.  
 Sensifico. as. por hazer a otra cosa que puede sentir.  
 Sensilis. e. pro eo quod est sensibilis. e.  
 Sensim aduerbium. pro eo quod est paulatim.  
 Sensus. a. um. participium ab eo quod sentio. is.  
 Sensus. i. substantiuum. por la sentencia  
 Sensus. i. por el sentido potentia para sentir.  
 Sensus communis. por el parecer delos mas.  
 Sensorius. a. um. por cosa para sentir otra.  
 Sententia. æ. por la sentencia o parecer.  
 Sententiola. æ. diminutiuum ab eo quod sententia. æ.  
 Sententiosus. a. um. por cosa llena de sentencias.  
 Sentix. icis. Galeni interpres dixit pro rubo.  
 Sentes. ium. in plurali. por las espinas.  
 \*Sentis canis dī Col. qui rubus caninus. siue rubi mora  
 \*Sentis rubus. a. græcis cynos baros appellatur.  
 \*Senticetum. i. por espinal lugar de espinas.  
 Sentio. is. senti. sensum. por sentir.  
 Sentisco. is. pro eo quod est sensio. is. senti.  
 Sentifico. as. aui. por hazer otra cosa que sienta.  
 Sentina. æ. por la sentina do se coge agua en la nao.  
 Sentina. æ. por aquella mesma agua dela nao.  
 Sentino. as. aui. por vaziar la sentina.  
 Sentus. a. um. por cosa llena de espinas.  
 Seorsum. siue seorsis aduerbia. por apartadamente.  
 \*Sepaceus. a. um. pro seuosus. a. um. siue ex materia seui.  
 Separ. aris. id est. dispar. por cosa desigual.  
 Separo. as. aui. por apartar vna cosa de otra.  
 Separatio. onis. por aquella obra de apartar.  
 Separatim aduerbium. por apartadamente.  
 \*Sepedes dicuntur formice. quoniam senipedes sunt.  
 Sepelio. is. iui. sepulctum. por enterrar.  
 \*Sepelire corpus Priscorū est. cremare Rom. post Syllā.  
 Sepia. æ. por la xibia pescado. græce & latine dicitur.  
 Sepiola. æ. diminutiuum ab eo quod est sepia. æ.  
 Sepium. ij. por el hucfio dela xibia o calamar.  
 \*Sepio. is. pti. ptum. p munio. circundo. siue concludo.  
 \*Sepio a sepibus dī. q obiecte intercludunt. vnde septū.  
 Sepio. is. pti. ptum. hispane. por cercar de foto o seto.  
 Sepimen. inis. siue sepimentum. i. por aquel cerco.